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INFORME REQUISITOS HABILITANTES  

PROCESO No: SS15-151 

OBJETO CONTRACTUAL:  

 
SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS PARA LA ATENCION INTEGRAL DE PACIENTES DE LA ESE HUEM  
 
Teniendo en cuenta el cronograma del proceso de la referencia, modalidad CONTRATACION ELECTRONICA,  con 
fundamento en el artículo 20 de la Resolución No. 001236 de Septiembre 13 de 2103 -Manual de Contratación, se procede 
a presentar informe de verificación de requisitos habilitantes.  

 

VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES 

No: PROPONENTE 
EXPERIENCIA CAPACIDAD 

JURIDICA 
CAPACIDAD 
FINANCIERA 

CAPACIDAD 
ORGANIZ. 

GENERAL ESPECIFICA 

   1 BIOMEDICAL TECNOLOGIA LTDA   CUMPLE     CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE  

2 DEPROMEDICA S.A.S.   CUMPLE     CUMPLE   CUMPLE   CUMPLE  

3 AMAREY NOVA MEDICAL  CUMPLE     CUMPLE   CUMPLE  CUMPLE   

4 
PRODUCTOS HOSPITALARIOS S.A. PRO 
H S.A.  CUMPLE   CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  

5 
AMAYA DIAZ LIZARDO ANTONIO Y/O 
DEPOSITO LADMEDIS CUMPLE   CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  

6 SHICO LTDA  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE CUMPLE  

OBSERVACIONES:     
           

 

 

Con el propósito de subsanar los requisitos habilitantes se concede hasta el día 25 de Marzo de 2015  hasta las 

10:00 de la mañana   para que se aporten los documentos faltantes ( requisitos habilitantes : capacidad 

financiera, experiencia y capacidad jurídica) , cuyo incumplimiento acarrea el rechazo de la oferta, a los 

siguientes oferentes :   AbbVie S.A.S, Advance Scientific de Colombia S.A.S, Delgado Villamizar Anyelo 

Yusset y/o Deprofarma, Dismedical del Valle y/o Zapata Botero Estefania, Feparvi Ltda. 

 

Se expide a los, 24 días del mes de Marzo de 2015.  

 

 

FIRMADO ORIGINAL  

 

.JUAN ALBERTO BITAR MEJIA                                                               LIBARDO DUARTE TOSCANO                                  

Subgerente de salud                                                                                  Líder Financiero 

      

 

JUDITH MAGALY CARVAJAL C. 

Coordinador GABYS o delegado 

 

 

 

Proyecto. Paola Cornejo Carrascal- Abogada GABYS  
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